



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΑΔΑΜ :23REQ012337802

ΑΡ.ΠΡΩΤ: 3543/21-03-2023

ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ - Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Ε Κ Θ Ε Σ Η

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΑΜΑΞΗΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΤΥ 2109

Στο υπό αριθμό κυκλοφορίας ΚΤΥ 2109 δυαξονικό, ανοικτό, ανατρεπόμενο φορτηγό όχημα, κατηγορίας N1 εργοστασίου κατασκευής FORD, τύπου Transit με αριθμό πλαισίου WFOAXXTTRANS73319, της Υπηρεσίας Καθαριότητας, διαπιστώθηκε η ανάγκη ασφάλειας των μεταφερόμενων ειδών αποκομιδής, κυρίως κλαδεμάτων που μπορεί να εξέχουν από τα αποσπώμενα μεταλλικά παραπέτα της αμάξης για την απρόσκοπτη ασφαλή μεταφορά τους και την βέλτιστη επιχειρησιακή λειτουργία της υπηρεσίας. Συγκεκριμένα διαπιστώθηκε ότι κατά την μετακίνηση του οχήματος όταν μεταφέρει ογκώδη αντικείμενα κυρίως κλαδέματα, μεταλλικά αντικείμενα, ξύλα, μεταλλικές βέργες κτλ, δύναται να εξέχουν από το αμάξωμα με αποτέλεσμα την δημιουργία κινδύνων πρόκλησης ατυχήματος και την μη ασφαλή κυκλοφορία του οχήματος. Συνεπώς η προσφορότερη λύση που ενδείκνυται είναι η τοποθέτηση αδιάβροχου καλύμματος τύπου τέντα PVC όπου θα εφαρμοστεί κατά το μήκος των πλαϊνών παραπέτων (αριστερά και δεξιά κατά τον διαμήκη άξονα) καλύπτοντας όλη την επιφάνεια κατά το μήκος της αμάξης στα πλαϊνά παραπέτα σε κάθετη διάταξη. Θα παρέχεται η δυνατότητα κατά την τοποθέτηση να τυλίγονται και να ασφαλίζουν στον καθρέπτη της αμάξης. Θα έχουν τοποθετηθεί μπουντούζια στο επάνω μέρος του μουσαμά όπου θα περαστεί ελαστικό σχοινί ναυτικής χρήσης για το καλύτερο τύλιγμα του μουσαμά. Η εφαρμογή του μουσαμά θα πρέπει να εξασφαλίζει τον εύκολο και λειτουργικό χειρισμό του από τον χρήστη χωρίς να απαιτείται να ανέβει στην καρότσα του οχήματος. Επίσης θα πρέπει να διαθέτει σε φόδρα περιμετρικά ελαστικό σχοινί υψηλής ανθεκτικότητας που θα ασφαλίσει σε τεθλασμένη διάταξη στα παραπέτα. Έτσι εξασφαλίζεται η πλήρης κάλυψη των μεταφερόμενων ειδών και εξασφαλίζεται η ασφαλή μεταφορά, η ασφαλή κυκλοφορία του οχήματος και η οδική ασφάλεια όλων των χρηστών του οδικού δικτύου.

Η Υπηρεσία Προμηθειών καλείται όπως ερευνήσει την διάθεση του υποψηφίου αναδόχου που θα πρέπει να διαθέτει την τεχνογνωσία, την εμπειρία, και την εγγύηση της κατασκευής για την εξασφάλιση της στεγανότητας στο εσωτερικού της αμάξης, την ανθεκτικότητα της κατασκευής στις συχνές καθημερινές χρήσεις, και την έγκαιρη παράδοση της προμήθειας με εγκατάσταση στο όχημα, κατόπιν συνεννόησης με το γραφείο κίνησης. Θα προτιμηθεί η εργασία τοποθέτησης να διενεργηθεί κατά τις ημέρες Σάββατο κ Κυριακής για να μην στερήσει την χρήση του οχήματος από τις καθημερινές επιχειρησιακές ανάγκες της Υπηρεσίας.

Τεχνικές Προδιαγραφές:

- Προμήθεια υλικών επισκευής του αυτοκινήτου καθαριότητας με τα στοιχεία ΚΤΥ 2109.
- Τα απαιτούμενα ανταλλακτικά θα είναι:

1. Τέντα pvc τύπου πολυχρηστικός μουσαμάς με υαλονήματα, πλήρως αδιάβροχος 100%, υψηλής αντοχής, μεγάλης διάρκειας ζωής(τουλάχιστον 5 έτη) πάχους 1100gr/m2, κατάλληλος για ημιφορτηγά.

2. Μμπουντούζι (ζευγάρι) ανοξείδωτο για μουσαμά, εξαιρετικής ποιότητας και αντοχής, κατασκευής από κράμα ορείχαλκου, εσωτερικής διαμέτρου 10,6mm εξωτερικής διαμέτρου 18,8mm.

Ενδεικτικός προϋπολογισμός:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Τέντα ρnc τύπου πολυχρηστικός μουςαμάς με υαλονήματα, πλήρως αδιάβροχος 100%, υψηλής αντοχής, μεγάλης διάρκειας ζωής(τουλάχιστον 5 έτη) πάχους 1100gr/m2, κατάλληλος για ημιφορτηγά.	39522100-8	20,00€	11,25τ.μ.	225,00€
2	Μπουντούζι (ζευγάρι) ανοξείδωτο για μουςαμά, εξαιρετικής ποιότητας και αντοχής, κατασκευής από κράμα ορείχαλκου, εσωτερικής διαμέτρου 10,6mm εξωτερικής διαμέτρου 18,8mm.	39541100-7	1,00€	50τεμ.	50,00€
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		275,00€
			Φ.Π.Α. 24%		66,00€
			ΣΥΝΟΛΟ		341,00€

- Εργασίες επισκευής του αυτοκινήτου καθαριότητας με τα στοιχεία ΚΤΥ 2109.

-Οι απαιτούμενες εργασίες θα είναι:

1. Κοπή μουςαμά, ραφή, στριφώματα, εφαρμογή, τοποθέτηση μπουντούζια inox, πέρασμα λάστιχου, τελικές διορθώσεις και εφαρμογές.

Ενδεικτικός προϋπολογισμός:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Κοπή μουςαμά, ραφή, στριφώματα, εφαρμογή, τοποθέτηση μπουντούζια inox, πέρασμα λάστιχου, τελικές διορθώσεις και εφαρμογές.	50110000-9	200,00€	1τεμ.	200,00€
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		200,00€
			Φ.Π.Α. 24%		48,00€
			ΣΥΝΟΛΟ		248,00€

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ, ΚΑΤΑΣΕΚΥΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΛΥΜΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟ ΑΡΙΘΜΟ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΤΥ 2109 ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ: 341,00+248,00= 589,00€

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ.

Οι τιμές των απαιτούμενων υλικών και της εργασίας προσδιορίστηκαν από γενικές πληροφορίες που παρέχονται στο διαδίκτυο και από έρευνα αγοράς στην τοπική αγορά.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα τις διατάξεις του Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών.

Την δαπάνη θα βαρύνει ο προϋπολογισμός του έτους 2023 όπου υπάρχει ειδική πίστωση γραμμένη στους Κ.Α.-20.6673.01 & Κ.Α.-20.6265.01.

Αίγινα
Η Συντάξασα

Σκαλτσιώτη Ξανθή
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
Ειδική Σύμβουλος Τ.Υ.

Αίγινα
Θεώρηση

Ταλέβη Αγγέλα
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
Προϊσταμένη Τ.Υ.